*Ambrosii
nuper
defuncti
manu
admota
puero
herniam
curat.*

E.

F.

*Apostema
incurabile.*

² respuerunt R. — ³ corr., prius nec R. — ⁴ aut hic erravit scriba, aut superius ubi eundem vocat Iohannem.

43. — ¹ corr., prius haberet R. — ² inno R.

(1) « Marcus Abbasarius » *Dialogus*, num. 16, p. 153. — (2) « Mercutius » *Dialogus*, ibid. — (3) An Pandolphus, de quo supra, num. 7, p. 574? — (4) I.e.,

— ² Mercutium R. — ⁴ corr., prius hedomata R.

44. — ¹ demonstraverat corr. R. — ² (i. p. r. s.) in rasura R. — ³ inno R.

45. — ¹ refrigescebant R et infra.

si quid intellego, relaxari, fieri laxum. — (5) « Seramia uxor Arvini » *Dialogus*, num. 28, p. 163; « Altamilia... Arcuvino » *Fumi, Processo*, p. 133.

et

A et vovit eum beato Ambrosio ut eum liberaret ² dicendo: « Sancte Ambrosi, libera virum meum et michi redde eum, quia pro mortuo eum teneo; et ego donec vixero dabo de meo amore tui. » Ad cuius votum et invocationem, in continenti crepuit apostema et statim est liberatus. Interrogata quomodo sciret quod habuerit apostema, respondit quia vidit eum emittere sanguinem ³ per hos et aliam putredinem multam. Interrogata quando hoc fuit, respondit: de mense aprilis, tempore sue migrationis, de die non recordatur, in domo sua. Item dicit quod medici diffidaverant eum et dicebant quod erat incurabilis; et sic die facto de lecto surrexit, recuperavit pristinam sanitatem; quod ante votum aliquid non poterat sentire.

Domina Fatia Guillelmi Ianfortis, de regione predicta, testis iurata dixit quod cum ista domina ad petitionem domine Altamilie predictae ivisset ad custodiendum quadam nocte Arruvinum, eius virum, qui maximam infirmitatem patiebatur, et haberet apostema et dolorem circa locum apostematis patetur, ita quod eius membra refrigescerent tanquam hominis morientis, et dicit quod medici dicebant quod erat incurabilis. Interrogata quomodo scit, respondit: quia est eius convicina et stabat omni die cum ea. Unde cum staret in media nocte et ipse Arruvinus esset in articulo mortis, dicta domina incepit petere auxilium et vocare mercedem beato Ambrosio dicendo: « Beate Ambrosi, libera et redde michi virum meum, et ego semper volo de meis bonis amore tui dare. » Ad cuius invocationem in continenti crepuit apostema et emisit sanguinem ³ per hos et aliam putredinem multam. Interrogata quomodo sciret quod habuerit apostema, respondit: propter sanguinem ³ quem vidit emittere per hos eius et aliam putredinem multam. Interrogata quando fuit, respondit: de mense aprilis, tempore migrationis beati viri, in domo dicti Arruvini. Et sic in continenti a predicta infirmitate beati viri meritis plenissime est curatus et in mane sequenti de lecto surgens recepit pristinam sanitatem.